
 

 
 

АРХИВ ВОЈВОДИНЕ,  

21000 НОВИ САД,  

ЖАРКА ВАСИЉЕВИЋА 2А  

 

Број:I-404-22-1/17-2020 

 

Дана: 29.05. 2020. године 

Нови Сад 

  

 

На основу члана 55. став1. тачка 8.,члана 56 члана 115.. став 2. тачка 5. и члана 116. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/2012 и измене и допуне Закона о 

јавним набавкама „Службени гласник РС“бр. 14/2015“) а након спроведеног поступка мале 

вредности-добара, предмет набавке су добара- Набавка  електричне  енергије, ред.број набавке  

ЈНМВ 1.1.1/2020  и закљученог Уговора број I-404-22-1/16-2020од 25.05. 2020.године о јавној 

набавци сходно члану 113. („Службени гласник РС“бр. 124/2012 и измене и допуне Закона о 

јавним набавкама „Службени гласник РС“бр. 14/2015) Закона о јавним  набавкама.  
 

 

Архив Војводине, 21000 Нови Сад, Жарка Васиљевића 2а 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци 

за набавку добара- Набавка  електричне  енергије, 

ред.број набавке  ЈНМВ 1.1.1/2020 

 

        Врста поступка: јавна набавка  добра– мала вредност. 

 

        Уговор о јавној набавци мала вредност, по јавном позиву број: I-404-22-1/7-2020 од 07.05. 

2020.године, објављеном Порталу јавних набавки http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси 

Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ. 07.05. 2020.године, закључен је са 

понуђачемЈП ЕПС БЕОГРАД Седиште ул. Балканска 13, Београд. Адреса за пријем 

поште:Мекензијева бр. 37, 11000 БЕОГРАД,  кога заступа  Горан Кнежевић, извршни директор 

понуда број 404-22-1/10-2020 од 15.05. 2020. године понуђача цена без пдва =537.425,00динара   са 

пдв-ом =644.910,00 динара 

 

Обавештење доставити ради објављивања Порталу јавних набавки http://portal.ujn.gov.rs/  и на 

интернет адреси Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ у року од 5 дана од 

дана закључивања уговора. 

 
 

  

Комисија: 

Члан 1: Јасмина Перишић, 

Члан 2: Оливера Милишић 

        Члан 3: Горан  Тубић 
 

http://www.arhivvojvodine.org.rs/
http://www.arhivvojvodine.org.rs/

